
        U C H W A Ł A Nr XI/98/12
        Rady Miejskiej w Pasłęku
       z dnia  21 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Pasłęku na I półrocze 2013 roku.

Na podstawie art.22, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(  tekst  jednolity:  Dz.U.  Z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  w 
związku  z  § 2,  ust.  1  załącznika  Nr  3  do  Statutu  Gminy  –  Miasta  i  Gminy  Pasłęk 
uchwalonego uchwałą Nr II/14/2003 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 r. 
( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 61 z dnia 13 maja  2003 
roku), Rada Miejska w Pasłęku, uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU na I półrocze 2013 roku,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
    Rady Miejskiej w Pasłęku

Stanisław Paździor



Załącznik do uchwały Nr_____________
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 21 grudnia 2012 r.

PLAN PRACY
Rady Miejskiej w Pasłęku

na I półrocze 2013 r.

L.p. Główne zadania – tematy Termin realizacji Realizujący zagadnienia

1 1. Wypracowanie  założeń  i  zatwierdzenie  planu 
pracy  i  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Pasłęku na I półrocze 2013 
roku.

   styczeń 2013 r. - komisje R.M.
- Rada Miejska

2 1. Organizacja  pracy  i  działalność  Pasłęckiego 
Ośrodka Kultury w Pasłęku.

luty 2013 r. - dyrektor POK,
- Rada Miejska

3 1. Sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Miejskiej  w  Pasłęku  z  wykonania  rocznego 
planu pracy i kontroli za 2012  rok.

2. Sprawozdanie   z  realizacji   zadań  z  zakresu 
wspierania rodziny za rok 2012 oraz informacja 
o potrzebach związanych z realizacją zadań.

3. Program opieki  nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.

marzec 2013 r. - przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej

- Burmistrz Pasłęka,
- k-k M-G OPS w Pasłęku.

- Burmistrz Pasłęka,
- k-k  Ref. SO

4 1. Ocena  zasobów  pomocy  społecznej  oparta  o 
analizę  lokalnej  sytuacji  społecznej  i 
demograficznej.

2. Rozpatrzenie  sprawozdania  z  działalności 
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Pasłęku za 2012 rok..

3. Rozpatrzenie  sprawozdania  z  działalności 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2012 
rok.

kwiecień 2013 r. - Burmistrz Pasłęka,
-k-k M-G OPS w Pasłęku

- k-k M-G OPS w Pasłęku,
- Burmistrz Pasłęka,
-  komisje RM,
- Rada Miejska

- dyrektor MOSiR,
- komisje RM,
-Rada Miejska

5 1. Ocena  stanu  bezpieczeństwa,  porządku 
publicznego i  utrzymania  czystości  na  terenie 
Miasta i Gminy Pasłęk.

maj 2013 r. - dowódcy : SM, Policji OSP, 
PSP,
-k-k Ref. S.O.,
- k-k Ref.BGK.

6 1. Prezentacja oferty przedsięwzięć 
rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych na 
sezon wakacyjny 2013 roku.

2. Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz 

czerwiec 2013 r. - dyrektor MOSiR,
dyrektor POK,
- dyrktor Biblioteki 
Publicznej,
- dyrektor gminnych 
placówek oświatowo-
wychowawczych, 
- k-k Ref. EpiRG



ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Pasłęk za 2012 rok oraz wniosku o udzielenie 
Burmistrzowi  Pasłęka  absolutorium  z  tego 
tytułu.

- skarbnik gminy,
- Rada Miejska,
- komisje RM.


